

Kodal A/S

Dybet 18, 9480 Løkken

CVR-nr. 14 27 27 47

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. april 2020.

Poul Kodal Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kodal A/S Dybet 18 9480 Løkken
	CVR-nr.: 14 27 27 47
	Stiftet: 14. juni 1990
	Hjemsted: Løkken
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Karin Kodal Sørensen, Formand Jørgen Simon Sørensen Martin Sørensen Poul Kodal Sørensen
Direktion	Poul Kodal Sørensen
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Associeret virksomhed	Green Instruments A/S, Brønderslev

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er, i lighed med tidligere år, besiddelse af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 248 t.kr. mod 204 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 19.620 t.kr. mod 1.323 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Årsagen til stigning i det ordinære resultat efter skat, skyldes udbytte fra Green Instruments A/S.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	247.649	204
1 Personaleomkostninger	-220.000	-80
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-76.740	-74
Driftsresultat	-49.091	50
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	19.536.064	1.218
Andre finansielle indtægter	297.049	191
Øvrige finansielle omkostninger	-115.351	-86
Resultat før skat	19.668.671	1.373
Skat af årets resultat	-49.152	-50
Årets resultat	19.619.519	1.323
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	15.400.000	0
Udbytte for regnskabsåret	15.850.281	200
Overføres til overført resultat	0	1.123
Disponeret fra overført resultat	-11.630.762	0
Disponeret i alt	19.619.519	1.323

Balance 31. december

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	10.825.072	7.826
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>10.825.072</u>	<u>7.826</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder	299.500	300
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>299.500</u>	<u>300</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>11.124.572</u>	<u>8.126</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	31.018	0
Tilgodehavender i alt	<u>31.018</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.558.904	1.749
Værdipapirer i alt	<u>1.558.904</u>	<u>1.749</u>
Likvide beholdninger	11.502.663	3.367
Omsætningsaktiver i alt	<u>13.092.585</u>	<u>5.116</u>
Aktiver i alt	<u>24.217.157</u>	<u>13.242</u>

Balance 31. december

Passiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	500.000	500
Overført resultat	650.771	12.281
Foreslået udbytte for regnskabsåret	15.850.281	200
Egenkapital i alt	<u>17.001.052</u>	<u>12.981</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	6.765.049	0
Selskabsskat	21.780	40
Anden gæld	429.276	221
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.216.105</u>	<u>261</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>7.216.105</u>	<u>261</u>
Passiver i alt	<u>24.217.157</u>	<u>13.242</u>
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Noter

	2019 kr.	2018 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	220.000	80
	220.000	80
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	500.000	500
	500.000	500

Aktiekapitalen består af nominelt 1.000 kr. A-aktier og nominelt 499.000 kr. B-aktier. Der er forlods udbytteret til A-aktierne efter en forrentning af egenkapitalen. Udbytteretten er nærmere beskrevet i selskabets vedtægter.

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med ejerforeninger er der givet pant i grunde og bygninger for t.kr. 91, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør t.kr. 4.961.

Til sikkerhed for associeret virksomheds engagement med pengeinstitut, er der givet pant i aktier i associeret virksomhed, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør t.kr. 300.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser mv.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kodal P ApS, CVR-nr. 40705996 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 14 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
